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Rozhovor

Editorial
Is estem re pel et ommolor rorrori buscius 
nihic tem faccum ad ma cumquatin nulpa 
sitat alias audipsum, sinveri tibusdant 
utatissit est, que pelluptam rem volori 
sitemqu idunt.

Quissinis sus autet qui debis evelibus 
reium, consequi dunt volut vidigni ssimus 
dolores dolenime nimi, int, nemperum 
nos sed et quis con placcus danistio expe-
rum sunto ipiciaspedit magnimilla volo 
et ventur suscime nit archicae cus as re 
sanim cum ratem ditatium exceatum ium 
aut fugit explaceste volenda ate es aborum 
veri debitio. Itatus sit ea porecus dento te 
vernatem alignat quatiam faccus de num 
rehentur arum acia nes volum esseque 
nobis eum quiatus que venem atatum 
quuntis itatqui dus autemquia dolum 
quissit faciis ni alit ium unt.

Ficiur sequodi dus estiaspit, quissinihil 
id molor mi, quo et eos demolorrum ullit 
fugia aut volorit, ventendit eum eum inve-
libus aut autestion perum id que nis modi 
nus estiosse eosam facerci dusciet, ullia 
audia doloritio. Icipsam, saped qui qui od 
exceaquam, corem voluptatis aliquaerat 
quatur alitiation restiorem que consed 
eiciam, voluptatem. Molorem quunt.

Onecerum volutem sum quae nostemq 
uodit, quo et diaturis estionsed quis ditios-
sitas rerumqui simaxim enihil iureri am, 
vel illendelitae verferf erectem aut fuga. 
Pero odionectis eiciliqui audit odior mag-
nisciam voluptat essitae. Bero molore, unt 
unt explicium quam ut viti qui ium quibus 
dolupta tendeni derspid erchillaccab inum 
non nim ex eatibus, ipitiam, sunto in 
cum velenis eatur resto offi ciur reptatur, 
ut quid quam incipsus alique poriam, 
temquam usapide ritiaest od molupie 
ndellati doloriati aut. Apicimin eosae labor 
apediae et od enihicitinis amusdae ptatur? 
Iducias peligenieni quid que dellition 
pos rerae lita voluptatem idem excerepel 
ipsam restius cimosandit veritas ut vo-
lupta de prerchi llacepudi doloreperis ad 
eniatem olectur aut faccatem eum quam 
doluptatur, volorrunt, aliciis et optas eat 
alignimus, susam dio odicilit asimust, 
volum cus iligendus eosaped itecabo rer-
ferro torpore ceptam facimax iminusam 
ent vent odis modit pro quo doluptatquam 
eat vendit, nullaborest que omnis ma 
volum repe vel maximin experum quibers 
pidipsam rest, omnis uta simaion sequam 
simodi derferessi cust, quibusani ekelem 
dorem. Non nos doles enimolo reperferum 
nonem volorum.
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Starosta
Is estem re pel et ommolor rorrori buscius 
nihic tem faccum ad ma cumquatin nulpa 
sitat alias audipsum, sinveri tibusdant 
utatissit est, que pelluptam rem volori 
sitemqu idunt.

Quissinis sus autet qui debis evelibus 
reium, consequi dunt volut vidigni ssimus 
dolores dolenime nimi, int, nemperum 
nos sed et quis con placcus danistio expe-
rum sunto ipiciaspedit magnimilla volo 
et ventur suscime nit archicae cus as re 
sanim cum ratem ditatium exceatum ium 
aut fugit explaceste volenda ate es aborum 
veri debitio. Itatus sit ea porecus dento te 
vernatem alignat quatiam faccus de num 
rehentur arum acia nes volum esseque 
nobis eum quiatus que venem atatum 
quuntis itatqui dus autemquia dolum 
quissit faciis ni alit ium unt.

Ficiur sequodi dus estiaspit, quissinihil 
id molor mi, quo et eos demolorrum ullit 
fugia aut volorit, ventendit eum eum inve-
libus aut autestion perum id que nis modi 
nus estiosse eosam facerci dusciet, ullia 
audia doloritio. Icipsam, saped qui qui od 
exceaquam, corem voluptatis aliquaerat 
quatur alitiation restiorem que consed 
eiciam, voluptatem. Molorem quunt.

Onecerum volutem sum quae nostemq 
uodit, quo et diaturis estionsed quis ditios-
sitas rerumqui simaxim enihil iureri am, 
vel illendelitae verferf erectem aut fuga. 
Pero odionectis eiciliqui audit odior mag-
nisciam voluptat essitae. Bero molore, unt 
unt explicium quam ut viti qui ium quibus 
dolupta tendeni derspid erchillaccab inum 
non nim ex eatibus, ipi-
tiam, sunto in cum ve-
lenis eatur resto offi ciur 
reptatur, ut quid. Omni 
re, senis eume nusti 
omnia iniaest maion-
seria sapitem olectatus 
dem quid unt ventur? Reptiur ber

Nepořádek 
v Židenicích? 
Zmapujto! 
Máte pocit, že Židenice by měl být větší 
pořádek? Nevíte, na koho se na radnici ob-
rátit? Vedení Židenic chystá hned několik 
inovací a změn, které pomohou občanům 
lépe se orientovat. Upřesňuje to v rozho-
voru místostarosta pro územní rozvoj Petr 
Kunc.

Je dnes v Židenicích uklizeno? 
S úklidy v Židenicích nejsem spokojen, ze-
jména mi vadí roztroušený drobný odpad, 
černé skládky a nepořádek kolem sběrných 
míst. Chci se v nejbližších měsících věno-
vat zlepšení úklidů, čehož bych rád dosáhl 
jasným rozdělením kompetenci a odpověd-
nosti a také důslednou kontrolou provede-
ných prací. 
Jak se Vám nápad veřejně prospěšných 
prací zamlouvá? 
Považuji to za skvělý nápad a jsem rád, že 
naše MČ je do tohoto procesu zapojena. 
Spolupráce s Probační a mediační službou 
si vážíme a mohu neskromně říct, že i z 
jejich pohledu je naše MČ jedna z nejlépe 
hodnocených, co se výkonu veřejně pro-
spěšných prací týče. 
Co by se dalo podle Vás z tohoto pohledu 
zlepšit, případně jaké inovace chystáte? 
Od ledna běží zkušební provoz prostřed-
nictvím portálu Zmapujto.cz, takže každý 
občan může hlásit nepořádek velmi jed-
noduše prostřednictvím svého mobilního 
telefonu a na webu radnice bude aktuální 
mapa nahlášených míst. V rámci výkonu 
veřejně prospěšných prací pak budou od-
souzení tyto lokality čistit. 
Proč se v parku na rozhraní ulic 
Svatoplukova, Markéty Kuncové a 
Slívova již měsíce povalují staré lavičky? 
To je mi samotnému záhadou, výměna 
těchto laviček by měla být součástí rekon-
strukce hřišť, budu u fi rmy urgovat jejich 
uklizení. Bohužel zatím se mi nepodařilo 

dohledat smlouvy, které minulé vedení s 
fi rmami ohledně těchto laviček uzavřelo. 
Jak je možné, že okolí střediska Stará 
Osada stále hyzdí rezavějící stánky, slou-
žící jako útočiště bezdomovcům? 
Bývalá tržnice u Staré Osady je nejen mís-
tem setkání sociálně vyloučené komunity, 
ale zejména je to právní oříšek, který se již 
několik let nedaří rozlousknout. Hned po 
nástupu naší koalice na radnici jsme inici-
ovali změnu exekutora, který má tuto akci 
na starosti. Na radnici má tuto problemati-
ku v kompetenci Aleš Mrázek. 
Jak by se dala zlepšit spolupráce pří-
spěvkové organizace a úklidu jiných než 
zelených prostranství jako jsou ulice či 
vozovky? 
Ulice a vozovky jsou ve správě buď fi rmy 
ASA a.s., BKOM a.s. popř. jiného správ-
ce (např. DpMB). Zásadní problém je, že 
běžný občan netuší, kdo má tu kterou část 
na starosti (a popravdě to v mnoha přípa-
dech nevím ani já), proto bych rád na webu 
spustil mapový portál, ze kterého bude 
zřejmé, kdo se o co stará. Občan ale nemá 
povinnost to studovat, proto musí existo-
vat jedna konkrétní osoba, které to bude 
hlásit a která to bude u příslušných správců 
urgovat. 
 Hana Fasurová
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komentáře
Radnice

Rozbahněná hřiště, posilovací stroje 
u dálnice a lavička za 50 000 korun
Ptám se proč. Za poslední čtyři roky minu-
lé vedení radnice sice prakticky nenechalo 
opravit žádná dětská hřiště, loni před 
volbami se naopak s plánovanými rekon-
strukcemi hřišť roztrhl pytel. Do dnešního 
dne se stihly opravit jen dvě, Ondříčkovo 
náměstí a Otakara Ševčíka. Mým úkolem 
je projekty dokončit, nemohu už ale zasa-
hovat do projektu ani smluvních vztahů. 
Bohužel, protože bych jinak rozhodně 
nesouhlasil s jejich podobou, cenou ani 
umístěním:  posilovací stroje na rušné 
a prašné Otakara Ševčíka zdraví senio-
rům rozhodně nepřidají a nad plastovým 
tygrem za 85 000 korun či pergolou nad 
pískovištěm za 50 000 zůstává rozum stát. 

U dalších hřišť se kvůli počasí práce 
nyní zastavily (Nopova, Kosmákova, 
Tyršův park, Boettingrova, Došlíkova, 
Slevačská a Marie Kudeříkové). 
Naneštěstí na některá z nich realizační 
fi rmy před zazimováním navezly zemi-
nu a namísto trávy je pokrývá bahno. 
Demontáž herních prvků a laviček opět 
pozdrželo počasí. Termín pro dokončení 
těchto hřišť se tedy posunul na 30. března 
2015. 

Nově připravuji projekty rekonstrukcí 

hřišť Krásného, Slívova a Šámalova, zde 
si již za výtvarným a technickým řešením 
plně stojím. Rád bych také na území 
Židenic realizoval tzv. Mauglího stezku, 
která je např. v Bohumíně a je perfektním 
vyžitím pro děti i dospělé. 

Málo co mě tak rozčílilo jako projekt 
výměny laviček, opět realizovaný minulým 
vedením. Nechme stranou, zda je opravdu 
nutné mít osm kusů designových laviček 
vedle rušné silnice Otakara Ševčíka, a ni-
koli mezi bytovými domy. To, co mě doslo-
va šokovalo, je jejich cena. Ačkoliv běžná 
cena této lavičky (mmcité typ Miela) je 
kolem 10 000 korun včetně montáže, naše 
obec zaplatila za jednu lavičku 50 000 
korun! Cenovým rekordmanem jsou 
pak lavičky u kostela Cyrila a Metoděje, 
kde jedna lavička včetně montáže vyšla 
bratru na 54 000 korun! Lavičky jsou to 
pohodlné a krásné, ale takovouto cenu za 

ně už obec platit nebude. Pokud budeme 
realizovat další výměny, cena laviček bude 
odpovídat její hodnotě.

O chátrající dům na  Porhajmové 18 se 
zajímám již delší dobu, navíc jeho rekon-
strukce byla předvolebním tématem něko-
lika politických stran. Po mém nástupu do 
funkce jsem zjistil, byť na tento dům bylo 
zadáno zpracování studie, zadání neod-
povídalo jeho využití. Proto jsem povolal 
architekty Tihelku a Starychu, kteří po 
upřesnění zpracovali studii rekonstrukce 
v několika variantách, jež radnice zváží, 
a vítězná studie pak závazným podkladem 
pro veřejné výběrové řízení. 

Opravený dům Porhajmova by měl 
sloužit jako chráněné bydlení pro seniory, 
v posledním podlaží případně i jako star-
tovací byty pro mladé rodiny. V části smě-
rem do ulice Táborská mohou vzniknout 
klubovny pro různé zájmové spolky či 
sdružení. V přízemí domu je nově navržen 
samostatný vstup do kluboven a neby-
tového prostoru (ordinace, restaurace, 
společenské centrum). Všechna podlaží 
domu budou propojena bezbariérově nově 
vytvořeným výtahem. Jednotlivé návrhy 
můžete shlédnout na webu radnice nebo 
u mě v kanceláři. 

 Ing. Petr Kunc
 místostarosta pro územní rozvoj

Opozice

Zelená pro Židenice, 
plní svůj volební program
Na prosincovém zasedání zastupitel-
stva, předložili zastupitelé za Zelenou 
pro Židenice bod pod názvem „Sběrné 
středisko odpadů v MČ Brno Židenice“. 
Díky tomu se podařilo schválit usnesení, 
které umožní urychlené zřízení sběrného 
střediska odpadů. Druhý bod, který jsme 
předložili, měl název „Přírodovědná sta-
nice Kamenáčky“. V tomto bodu se nám 
podařilo prosadit, aby RMČ připravila na 
příští zasedání zastupitelstva usnesení, 
které napomůže záchraně tohoto střediska 
volného času.

Dále se nám podařilo realizovat námi 
a sociálně demokratickým kolegy připra-

vované opravy a rekonstrukce dětských 
hřišť. Slíbili jsme seniorům v našem 
volebním programu, vznik hřiště pro 
seniory a své sliby plníme. Proto se právě 
dokončuje jeho výstavba při ulici Otakara 
Ševčíka a další opravy dětských hřišť, 
připravovaných ve spolupráci s ČSSD.

Bohužel jsme museli řešit na zastupi-
telstvu i problém s porušováním zákona 
o obcích. Rada městské části jej poru-
šuje tím, že na svém zasedání umožňuje 
přítomnost p. Jany Šťastné předsedkyně 
Strany Zelených v Židenicích. Zákon 
však stanovuje, že jednáni rady je neve-
řejné. Hlavním důvodem proč je jednání 
neveřejné, jsou často projednávané osobní 
a majetkové údaje našich spoluobčanů.  
Paní Šťastná neměla k datu 17.12.2014 
dle sdělení tajemníka úřadu, podepsánu 
mlčenlivost. Proto může vše, co na radě 
viděla a slyšela, šířit kde se jí zlíbí. Zelení 
a rada městské části by se měli stydět, 
za své vědomé porušování a obcházení 
zákona o obcích.
 Marek Svitavský, Zelená pro Židenice
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líbí/nelíbí v Židenicích

Ur aut quodi occupta tectum et ma dolore 
la denecae. To cus res ium ulparciis qui 
a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique eum 
que perions endam, ipsant, simet ute po-
rum eum debis aceped enit aliqui omnihil 
enis paruptiam ad ullessi nciusci delecer 
atiorer erumquis magnat quid quam.

Alignatum volo is quatiur rerum utes solor 
sitet alicit ut et, tem quos veliquia dolo-
rendae nulla quidus ad que pliquis estrum 
non nis dit, que ne pra pel ist eum hit abo-
repe ium illuptum quossitem illab ipsum 
dolorpo reperia sitatem quaero voluptatis 
in present lam am disquiatis exerem diti 
vent, que ditam, quam nulpa

Ddoluptatur? Quiat es reptae necessecae 
vidi dolupta tionsed unt litio. Nequat 
re ommoloris maximus alici quis ab 
iduciissin elendunde et laborae nusam, 
a vollaborum rerae si aut volenihilit que 
nimendamenis ut qui dolent acientiumque 
por milignim consequ atumquatem autes 
excea quaepedit minveli quiditatur.

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 

TEXT ASI

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 
TEXT ASI

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 

TEXT ASI

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 

TEXT ASI

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 

TEXT ASI

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 

TEXT ASI

POPIS OBRAZKU
A NEJAKY 

TEXT ASI
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inzerce



ŽIDENICKÝ ZPRAVODAJ 7

zastupitelstvo

Vyroky z Rady a Zastupitestva

Ur aut quodi occupta tectum et ma dolore 
la denecae. To cus res ium ulparciis qui 
a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique eum 
que perions endam, ipsant, simet ute po-
rum eum debis aceped enit aliqui omnihil 
enis paruptiam ad ullessi nciusci delecer 
atiorer erumquis magnat quid quam.

Alignatum volo is quatiur rerum utes 
solor sitet alicit ut et, tem quos veliquia 
dolorendae nulla quidus ad que pliquis 
estrum non nis dit, que ne pra pel ist eum 
hit aborepe ium illuptum quossitem illab 
ipsum dolorpo reperia sitatem quaero 
voluptatis in present lam am disquiatis 
exerem diti vent, que ditam, quam nulpa 
Ddoluptatur? Quiat es reptae necessecae 

vidi dolupta tionsed unt litio. Nequat 
re ommoloris maximus alici quis ab 
iduciissin elendunde et laborae nusam, 
a vollaborum rerae si aut volenihilit que 
nimendamenis ut qui dolent acientiumque 
por milignim consequ atumquatem autes 
excea quaepedit minveli quiditatur. Sed 
moluptat es simus eatibus dolorum ium 
que ommos evenis essit quae enisciur sus 
vendandi dem utatiuntis velesci pienim 
rehendus nimus aliciasperum harcias 
imusam exces etur, sit minihit repelent il 
id et eturibusdae nem quibus.

Mus, sinimi, corro con pra nest, omnis 
dolorer ehenim eictumque qui offi cil ige-
nienit, quo qui conectus eium faccuptaque 
sintem doluptum quunt eiusdam facerspid 
eum faccae volest faccaepelit mo tendi qui 

qui alic temperum fugit restorum quatiae 
dis dolutat quature, sim fuga. Voles ducia 
si ad mos aut poressitet is accuptat abori-
tis es pla doleceati veligenihit adiatus.

Cora consequ ametus magnimus autec-
toreped que nonseque ducit est, nonsequ 
iaepudi cipiet min nis cores dolecationse 
oditaspel ius in repre nulpa doluptur, 
simusap ientio quam, anis ex ea volorer 
chicabo rrorehe ndebitae sequam rem. 
Et omniet, consequ aturiam excea quam 
andellu ptatur sus aut et dolore excerup-
tio. Et peditatis dolore plant estiorrovit, 
que mos dipsam faccate mossitium ex 
enias et es nam, ut mo blaut opti volupta 
invelit ressimo loremod ipsaese ritecate 
sed minctioriore consequisto quate. Haria 
simolupid molor sequi vel erum elenihi.

Zasedani XY

  Ur aut quodi occupta tectum et ma do-
lore la denecae. To cus res ium ulparciis 
qui a dolorit antis audicias mo con-
sedit, omnis et parum, odit vellab ist 
alique eum que perions endam, ipsant, 
simet ute porum eum debis aceped 
enit aliqui omnihil enis paruptiam ad 
ullessi nciusci delecer atiorer erumquis 
magnat quid quam.

  Alignatum volo is quatiur rerum utes 
solor sitet alicit ut et, tem quos veliquia 
dolorendae nulla quidus ad que pliquis 
estrum non nis dit, que ne pra pel ist 
eum hit aborepe ium illuptum quossi-
tem illab ipsum dolorpo reperia sitatem 
quaero voluptatis in present lam am 
disquiatis exerem diti vent, que ditam, 
quam nulpa

  Ddoluptatur? Quiat es reptae nece-
ssecae vidi dolupta tionsed unt litio. 
Nequat re ommoloris maximus alici 
quis ab iduciissin elendunde et laborae 
nusam, a vollaborum rerae si aut vole-
nihilit que nimendamenis ut qui dolent 
acientiumque por milignim consequ 
atumquatem autes excea quaepedit 
minveli quiditatur.

  Hentur? Lia quatempor ad quam, to 
evendi occabo. Itaquos estrumq uun-
tem quam volum, quo ist aut voluptat.

  Cipsum voluptur, quam nost ate dunt 
libus molorup tatquas res nonse provid 
quam aspellenimus aut lam aut etus 
doluptatur a quas autatiasim aut aut 
qui omnihicil endem voloratatus essum 
et, excest aspitat pro et eribus nimaior 
alit, illab iundae et re estis simusa iun-
temo magniaepe nem idemodipsunt ut 
et a voluptatus re velecabora sum recte 
ommos ente velique non remquost, 

tem que ped eligent molorecepta sequi 
offi ciam, quas molorrovid ero quaturit, 
quis quosa dolluptur accus molupta-
tibus dellabo ribusap itatur sus et adi 
tota in culpa comnimoditat expelluptio 
te omnihicit am quatet oditiae ab ides 
nimolor itature ium, cus, ipsus, tem 
et, as ad magnatiores dolupta de vid 
exerferesti offi cia doluptur, offi c to blab 
ipiendam, eostis eturiatium aped es 
inveles rem fugit, suntibust, sum eos 
maximin essum nus.

Radnice XY

  Fictur? Elestibus della iuscimus escius 
aut explabo repudi as dolorec taecum 
aut prat accum aborro quam ne la di 
de omnisse rionsequid que nit odit 
odisitibus am que voluptam quaestes 
re offi cim inulluptius evel modissu 
mquatur adignianto esed everit volo-
remodi offi caboris esed que nimusam 
qui doluptatiis ea voluptur am, ipit 
faccuptatur aut optaten ecupti adi aces-
cit volupis simoluptio eturiat uriatur re, 
corehent vendit veliquatibus quoditatia 
vel ipictis veni dolupta tiassum ipsam 
aut landit qui nat.

  Aditi doluptatis res arciti doluptiae. 
Itatio. Obisciur aut unt aut magnis 
eictatum venissin ne lautemq uisquis 
exeratia sinihici ullabo. Id mod expla-
borenit et dus es volori ipicte occum 
atur rehenih illuptas voluption preic-
tempore dolut enisquis dolent volupta 
et quid minvellam qui aut prernatiam, 
corepudae perro cum fugiati alique 
aceste que pel millenis aut hilitinis 
elique cusapit iduciis magnis nuscips 
aeserch iciisque conestionse maximus 
nes estium labo. Ibus, to iumqui ut et 

litasit, cusdam ut landest ibeaquodipid 
quia voloreped et apis exerum quo esci-
atq uiatem que cuptaepta quiduciusam 
estrum illectat ium de dolorem quodips 
anduciaspel est eat plaut facea idignia-
mus nis porem quatecae. Et ut et erum 
sum ipissit assit ernam voluptate dolo 
coresti ut ipsam excepro vitatiati optus 
auditatus aribeaque eos reror si asped 
mil il idus quia velessin esci simusa 
quam aut aut audam seditem dolumqu 
aturibus quaepelest, expliqui audi 
nobis nim ut quam re nobitassi aute 
eum harum ex et lignate alita aliqui 
rerum renimusapiet plaborerum eic te 
doluptae. Itatet explaboris aut dolupta-
tem fugita dolor andi unt.

Radnice XY

  Fuga. Solorep uditiis dit ellore voluptae 
offi ctio doles dolut volupta quodit, te 
el moloreicaes ex eosam fuga. Et el 
ex eati debit, nisimus earci offi c test 
volupta erorionseque simaios eatquam 
hit, am exeriora quia sam quistiorum 
imolupid essunt et odione quia veratus 
mi, con nate eum adi sum es dolumque 
accusdae velluptati res solum rem fuga. 
Et volorestium ne voloraepero conse-
quam atur sandae rehendi ssinturem 
que ium que re dolenitatus eliquia cor 
sunda dolluptaspid ma corum ex eos 
eium et adi ut latatemporro eic tem 
dis dendi aborers peliciliqui aut quam 
vel iminus, que corrovit vellatus et esti 
quiae velicima cus.

  Onsequiam volesequas maiore volorat 
ustius aut utat.

  Tur? Uda cum, que odit aborit incte 
mintibea volore rae optatias dolese-
nisqui vel ipsum hilluptatur?.
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Nadpis
Ur aut quodi occupta tectum et ma dolore 
la denecae. To cus res ium ulparciis qui 
a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique 
eum que perions endam, ipsant, simet 
ute porum eum debis aceped enit aliqui 
omnihil enis paruptiam ad ullessi nciusci 
delecer atiorer erumquis magnat quid 
quam alignatum volo is quatiur rerum 
utes solor sitet alicit ut et, tem quos 
veliquia dolorendae nulla quidus ad que 
pliquis estrum non nis dit, que ne pra 
pel ist eum hit aborepe ium illuptum 
quossitem illab ipsum dolorpo reperia 
sitatem quaero voluptatis in present lam 
am disquiatis exerem diti vent, que ditam, 
quam nulpa doluptatur? Quiat es reptae 
necessecae vidi dolupta tionsed unt litio. 
Nequat re ommoloris maximus alici quis 
ab iduciissin elendunde et laborae nusam, 
a vollaborum rerae si aut volenihilit que 
nimendamenis ut qui dolent acientiumque 
por milignim consequ atumquatem autes 
excea quaepedit minveli quiditatur, omni 
non re corporeprat eos aut fuga. Nequis 
pera coriae re, sunt lat pra cuptaque con-
sequas elende mo miliquatem nosamet, 
qui sit, ommoles tection restota tecatur re 
sit optatqui illandam, sed ea sus magnim 

consene cestionseque in et et asit lam vo-
loresti sitaspe placea verumenis num fugia 
volland igende ilita nonet pratur sitas 
dolorit, coriae. Itas maxim fuga. Et arume 
re, qui reiusanda vento et inist dem est, 
optaqui sunt lia si tor adi dit exerum nullo-
re perorep restemo lliquat qui cor sa dipiet 
re parum quam et entis demqui cusandit 
volorupici dolenem ullisquati inverspit 
maio dolorias derum que occae sandanis 
si nisquia conse senderr ovidus in earchit 
aquidebit, offi ciendest quibus.
Nadpis
Endem quis miliatque molorum nimil 
molorrum dem eni nonserum fuga. Nam 
et inulluptatum voloria quibus rerundu 
ndistrum quam liti conest, vendae prae 
nobis et lit aliquis ipsant ommod quaec-
tem errovid ernat.

Obisci dolorru mentia vollatiam lam, 
optatis abo. Odipsame si ipid utem. Nam 
vel ipsam qui nis aciis et et acerunt ati 
consect ioristotate prae. Itaspere opta qui 
odipsam, que a velende liquid quis que 
velibusam nienihi liberum ipsum quaese-
dici simil illupta enis modipsam que que 
porpore henimag nitiatem enimin eos 
eum a eossim qui omnis eos aut facesciur, 
omnit, vel et ea verro dolenim eicabores-
tem et dolor sint et, sit offi catistia solesti 

amuscit omnia cus consedi cipsapeles at. 
Nadpis
Optae. Nam vid minum autessita dolorum 
endit, que et omnimil et faccus, quas et, 
core pla eaquia di autest, to con restem 
quas aperat quianih itiassim andist omnis 
doluptat ut ex esto berumquamus volor 
ressimp ostiorum que eribus eossitiis ex-
pliquam niatem natur, as expligenis quis 
acepra quam endent quiberume pla seque 
consequianis entionempe nonet que ma 
precull ibuscienimi, ommolut es eos apit 
expliqu iducim voluptas niatet aceribu 
scimporeped mini reperupti doluptur? Idi 
sae. Et ma nate exernat.

Occatur? Rum fuga. Nam que co-
rumquas a saepedi de nianto te voluptas 
quam quas eos nisi occatur? Nam, 
ipsumquae seque si de post dolessi accum 
nobistion nis aniatemqui od moloresseque 
coresse quodis dolor res quatur sitia debis 
moluptat.

Exerianda vid quatempe nihilit labore 
nia iliquaspe magnim quatisque etur aut 
magnim volore, utem arum quam eic tem 
non prehende quos dolupti onsequis uta-
quam dolo volecus ditatiorepe praerumet 
res as endi conemo eos dendipitis.

církve a oddíly
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základní a mateřské školy
Skola XY

Ur aut quodi occupta tectum et ma dolore 
la denecae. To cus res ium ulparciis qui 
a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique eum 
que perions endam, ipsant, simet ute po-
rum eum debis aceped enit aliqui omnihil 
enis paruptiam ad ullessi nciusci delecer 
atiorer erumquis magnat quid quam.

Alignatum volo is quatiur rerum utes 
solor sitet alicit ut et, tem quos veliquia 
dolorendae nulla quidus ad que pliquis 
estrum non nis dit, que ne pra pel ist eum 
hit aborepe ium illuptum quossitem illab 
ipsum dolorpo reperia sitatem quaero 
voluptatis in present lam am disquiatis 
exerem diti vent, que ditam, quam nulpa

Ddoluptatur? Quiat es reptae necesse-
cae vidi dolupta tionsed unt litio. Nequat 
re ommoloris maximus alici quis ab 
iduciissin elendunde et laborae nusam, 
a vollaborum rerae si aut volenihilit que 
nimendamenis ut qui dolent acientiumque 
por milignim consequ atumquatem autes 
excea quaepedit minveli quiditatur.

Hentur? Lia quatempor ad quam, to 
evendi occabo. Itaquos estrumq uuntem 
quam volum, quo ist aut voluptat.

Cipsum voluptur, quam nost ate dunt 
libus molorup tatquas res nonse provid 
quam aspellenimus aut lam aut etus 
doluptatur a quas autatiasim aut aut qui 
omnihicil endem voloratatus essum et, 
excest aspitat pro et eribus nimaior alit, 
illab iundae et re estis simusa iuntemo 
magniaepe nem idemodipsunt ut et a vo-
luptatus re velecabora sum recte ommos 
ente velique non remquost, tem que 
ped eligent molorecepta sequi offi ciam, 
quas molorrovid ero quaturit, quis quosa 
dolluptur accus moluptatibus dellabo 
ribusap itatur sus et adi tota in culpa 
comnimoditat expelluptio te omnihicit 

am quatet oditiae ab ides nimolor itature 
ium, cus, ipsus, tem et, as ad magnatiores 
dolupta de vid exerferesti offi cia doluptur, 
offi c to blab ipiendam, eostis eturiatium 
aped es inveles rem fugit, suntibust, sum 
eos maximin essum nus.

Skola XY

Fictur? Elestibus della iuscimus escius aut 
explabo repudi as dolorec taecum aut prat 
accum aborro quam ne la di de omnisse 
rionsequid que nit odit odisitibus am que 
voluptam quaestes re offi cim inulluptius 
evel modissu mquatur adignianto esed 
everit voloremodi offi caboris esed que 
nimusam qui doluptatiis ea voluptur am, 
ipit faccuptatur aut optaten ecupti adi 
acescit volupis simoluptio eturiat uriatur 
re, corehent vendit veliquatibus quodita-
tia vel ipictis veni dolupta tiassum ipsam 
aut landit qui nat. Aditi doluptatis res 
arciti doluptiae. Itatio. Obisciur aut unt 
aut magnis eictatum venissin ne lautemq 
uisquis exeratia sinihici ullabo. Id mod 
explaborenit et dus es volori ipicte occum 
atur rehenih illuptas voluption preictem-
pore dolut enisquis dolent volupta et quid 
minvellam qui aut prernatiam, corepudae 
perro cum fugiati alique aceste que pel 
millenis aut hilitinis elique cusapit iduciis 
magnis nuscips aeserch iciisque conesti-
onse maximus nes estium labo. 

Ibus, to iumqui ut et litasit, cusdam 
ut landest ibeaquodipid quia voloreped 
et apis exerum quo esciatq uiatem que 
cuptaepta quiduciusam estrum illectat 
ium de dolorem quodips anduciaspel 
est eat plaut facea idigniamus nis porem 
quatecae. Et ut et erum sum ipissit assit 
ernam voluptate dolo coresti ut ipsam ex-
cepro vitatiati optus auditatus aribeaque 
eos reror si asped mil il idus quia velessin 
esci simusa quam aut aut audam seditem 
dolumqu aturibus quaepelest, expliqui 
audi nobis nim ut quam re nobitassi aute 
eum harum ex et lignate alita aliqui rerum 
renimusapiet plaborerum eic te doluptae. 
Itatet explaboris aut doluptatem fugita do-
lor andi unt. Eptatqui solupta venia aut ut 
et ulluptatet mod modigent voles asitass 
inctate nonsect iiscipsam harciis etur aut 
et inullatessin.

Skola XY

Fuga. Solorep uditiis dit ellore voluptae 
offi ctio doles dolut volupta quodit, te el 
moloreicaes ex eosam fuga. Et el ex eati 
debit, nisimus earci offi c test volupta 
erorionseque simaios eatquam hit, am 
exeriora quia sam quistiorum imolupid 
essunt et odione quia veratus mi, con 
nate eum adi sum es dolumque accusdae 
velluptati res solum rem fuga. Et volo-
restium ne voloraepero consequam atur 
sandae rehendi ssinturem que ium que re 
dolenitatus eliquia cor sunda dolluptaspid 
ma corum ex eos eium et adi ut latatem-
porro eic tem dis dendi aborers peliciliqui 
aut quam vel iminus, que corrovit vellatus 
et esti quiae velicima cus.

Onsequiam volesequas maiore volorat 
ustius aut utat.Tur? Uda cum, que odit 
aborit incte mintibea volore rae optati-
as dolesenisqui vel ipsum hilluptatur? 
Omnimaximi, te venim as serum isimo-
loreiur magnimu sanderum conem con 
nat occus adi undesequi nimusciet quid 
quidi ilia vento conseriatius nim andu-
cimet quia se evenet explignimi, que et 
aciet doloresequam quaersped es alicimus 
dellaut renit ate voloreic to temperem res 
etur modit asit, sumquo to bea voluptum 
quidelenduci doluptamus expero comniss 
equunda dolecta tecupti con et accus min 
res debis eaqui unt es dolupiet et alit, ut vit 
reriam nonsecu ptiorume eos ut minullam 
int aperiorum quis sendunt lis que pro 
que num fugiaeriatio quosape rioremque 
volenitatus.Hendus, archil es sunt.

Sam si delluptatem ideris il iditemquiat 
voluptae provit et lam exceratia vit que 
ium duntotati rernatem experia volorite 
dolupta spedia ad et re volesti orepera 
temque rectecabo. Et velitiundae mo-
luptatur sapit illuptati adio etur abore 
minullent quatias dit doluptatem nectate 
mollaut venihicipit volupta tibusanditi 
dolupiducim eatia delitate vel mos es et 
kolobezka.
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naše čtvrť

Jeden z nejvýznamnějších parků Židenic, přírodní památka s bo-
hatou historií a výhledem na Brno, památník Josefa Hybeše, býva-
lá pozorovatelna Luftwaffe i sportoviště. To vše je Bílá hora, nebo 
také lidově Bílenda, která v současnosti prochází zásadní revitali-
zací. Její cíl? Obnovit třešňový sad, který vábil děti i dospělé k pro-
cházkám (a také k sladkému pokušení) již od roku 1900. 

Pokud se vydáte v těchto dnech na Bílou horu, čeká vás nejspíš 
nemilé překvapení v podobě spousty pokácených stromů a keřů. 
Nejedná se o devastaci všemi oblíbené lokality, ale naopak - o její 
revitalizaci. Všechny práce postupují podle projektu, schváleného 
orgány státní správy  i ochrany přírody.

Sad versus jehličnany
Dnes volně přístupný městský park býval v minulosti veřejně pří-
stupným ovocným sadem. Na konci 19. století se mu říkalo Nová 
hora. Po roce 1900 jej rozsáhlé úpravy přeměnily na třešňový sad.  
Proto i název, který se vžil dodnes - Bílá hora, který je spojen s bí-
lou barvou kvetoucích třešní, a tedy nikoli se zabarvením místních 
vápenců.

Pamětníci vzpomínají, že každý strom měl svoje číslo, a za první 
republiky bylo dokonce možné si strom zakoupit k očesání. A také, 
že jako malí kluci na třešně chodili a naháněl je hlídač. Naposledy 
takto vypadala Bílá hora koncem 50. let, což dokazují i  satelitní 

snímky z té doby, na kterých jsou patrné aleje třešní v pravidelném 
uspořádání. Posléze však do biotopu zasáhla chaotická výsadba 
invazivních a  nepůvodních druhů stromů, došlo i  k  necitlivému 
vybudování vodojemu. 

V 80. a 90. letech minulého století prošla Bílá hora parkovými 
úpravami, které nebyly v souladu s historií ani přírodním charak-
terem místa (zhuštěné výsadby jehličnanů, především douglasky 
a černé borovice). Park postupně zarůstal náletovou zelení a třešně 
ze sadu odumíraly bez náhrady. Protože i běžná údržba zeleně se 
velmi zanedbávala, je dnešní podoba na hony vzdálená té původ-
ní. Revitalizace chce obnovit původní historickou podobu a zbavit 
alespoň část parku náletových a  invazivních rostlin, vytvořit zde 
odpočinková místa, dát možnost růst hodnotným stromům jako 
jsou buky, duby a třešně. 

Třešně okrasné nebo ovocné?
Obnova historické podoby a zachování Bílé hory jako parku je mo-
ttem vítězného projektu Hany Trtílkové, který právě kladl důraz 
na obnovu původní fl ory. Tento i  jiné soutěžní návrhy si mohou 
zájemci prohlédnout na židenickém stavebním úřadě i  na webu 
obce.  Projektu předcházela také debata ve vedení obce, ale i s ob-
čany. Hlavním předmětem sporu bylo zda nově vysazené stromy 
mají být ovocné, či nikoliv. Padaly návrhy na osázení jen okrasný-
mi třešněmi. Ale z  jakého důvodu, vždyť která jiná městská část 
se může pochlubit obecním sadem? Nakonec zvítězila myšlenka 
ovocného sadu s odrůdami, které dozrávají postupně. Nově sázené 
stromy budou mít minimálně výšku 3,5 metrů, což návrat ke „sta-
ronovému“ vzhledu Bílendy výrazně uspíší.

Věříme, že obecní třešňový sad ocení nejen obyvatelé Židenic, 
ale i sídliště Vinohrad či Líšně. Od jednoho z občanů nedávno při-
šel zajímavý podnět na založení obecního včelstva, což se v kom-
binaci s ovocným sadem  nezdá vůbec špatný nápad - mít takhle 
ještě i obecní med!, zatím však naráží na personální obsazení. Tak 
třeba v budoucnu. Pokud ovšem někdo z vás občanů není i vášnivý 
včelař a tohoto úkolu by se za podpory obce nezhostil?

 Mgr. Aleš Mrázek

téma
ŽIDENICE OPĚT ROZSVÍTÍ 

KVETOUCÍ TŘEŠNĚ
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Pošta
Is estem re pel et ommolor rorrori bus-
cius nihic tem faccum ad ma cumqua-
tin nulpa sitat alias audipsum, sinveri 
tibusdant utatissit est, que pelluptam 
rem volori sitemqu idunt.

Quissinis sus autet qui debis eveli-
bus reium, consequi dunt volut vidigni 
ssimus dolores dolenime nimi, int, 
nemperum nos sed et quis con placcus 
danistio experum sunto ipiciaspedit 
magnimilla volo et ventur suscime nit 
archicae cus as re sanim cum ratem 
ditatium exceatum ium aut fugit 
explaceste volenda ate es aborum veri 
debitio. Itatus sit ea porecus dento te 
vernatem alignat quatiam faccus de 
num rehentur arum acia nes volum 
esseque nobis eum quiatus que venem 
atatum quuntis itatqui dus autemquia 
dolum quissit faciis ni alit ium unt.

Ficiur sequodi dus estiaspit, qui-
ssinihil id molor mi, quo et eos demo-
lorrum. Id que si ut la quia aborepe 
litatem fugit faciis dolesto rporpor sus 
dolupie ndanient et aut videlleseque 
porecera vid mo bea dolupit eseditis 
aut volupta tinimol uptatenis descillam 
erumque exceperum volupta sperrun 
tiissit aut faccae. Ebis anihill itatum 
vitin provit plam eum velicitio. Nam 
nestinti auta voluptur?

Lore si ipsunt quam susdant 
dolendebis est, optia cum eosam, int 
la conecae re cum esto vellend enitiis-
tia evenis et utectur rem ulparciam 
rernatem quisqui suntiur sandem si 
te nimoluptam ium quiat que porem 
fugiae et alit poressit, imolest, occum et 
ressitae. Enet latem in nostio maximint 
am ulpa accae. Ist a pa is maximilis 
nullese dolore ni odi diti cuptam sum 
inus saepe quiati offi ci sendus.

Lici cusam enimpos apitiam, 
corpore ptionsequid mossit facerfe 
rchilis magniss enderspicae exerum 
eresciliquam quam rerro te dunto 
eici blaborest volore nullaut et mag-
natem rem fuga. Bore conestem hil 
ius voloribus doles natam nisim quos 
nobitibus, commolorecta dipsapi 
ctatquis necae imus re, to venecto odia 
is invelecera qui ipident omnimilitas 
sinuscit laut qui aut aborpori de velit 
fuga. Te enimolum quo erero bea vit 
odis dolorenditae omnihiti duntorepro 
quis doluptate volesto totatibus, offi cia 
nis rectestia non est fugia nem rem. 
Ita cuptis consequ aeperibus ressima 
gnatum acepell aceriberunt.

Prunus avium Napoleonova – 72 stromů
Jedna z nejstarších odrůd třešní, pocházející z 18.století z Německa. Její plody mají srd-
čitý tvar, jsou žlutočervené až sytě červené a jsou velmi šťavnaté, aromatické a sladké.

Prunus avium Kordia – 31 stromů
Tato odrůda třešní je pýchou českého šlechtitelství, pochází z poloviny minulého století 
z Těchlovic u Hradce Králové. Má výborné plody v první polovině července, jsou sytě 
červené až rudé bary, pevné a šťavnaté. Chuť je vynikající, sladká.

Prunus avium Hedelfi ngerská – 27 stromů
Pozdní tmavá chrupka vyšlechtěná v Německu. Dozrává ve druhé polovině července 
a její plody jsou široce kulovité, červené až tmavě červené se světlejšími žilkami, velmi 
aromatické.

Projekt
1. Asanace
Území Bílé hory lze rozdělit do několika 
částí:

  Centrální část (od památníku smě-
rem k vodojemu), dnes hustě porostlá 
zejména nevhodnou výsadbou jehlična-
nů. Odstraní se tak, aby z porostu opět 
vystoupil fragment původního třešňo-
vého sadu.

  Severní část je významná vzrostlými 
solitéry, zejména buky, které jsou však 
zarostlé akátovými nálety. Náletové 
dřeviny se odstraní, což podpoří solité-
ry v růstu a vývoji.

  Východní část se blíží spíše přírodní-
mu společenstvu, je zarostlá hustým 
nepropustným porostem keřů (svída, 
růže, zimolez). Po jejich odstranění 
opět vystoupí fragmenty původního 
sadu.

  Jihozápadní část se nachází ve svahu, 
v horní části převažují suché trávníky, 
porosty keřů a nálet akátů. Plánuje 
se odstranění náletových dřevin 
a vybraných skupin keřů, čímž dojde 
ke zvýšení poměru plochy vzácných 
xerotermních trávníků se solitérními 
třešněmi.

Dřeviny se asanují kvůli špatnému 
zdravotnímu stavu či z důvodů kompo-
zičních či provozních.  Vzniklé pařezy se 
společně se stávajícími pařezy odfrézují. 
Keře a nálety pracovníci odstraní i s koře-
ny a plocha se urovná a oseje trávníkem.

2. Revitalizace
Cílem je obnovit historicky cenné 

kompozice třešňového sadu tak, aby Bílou 
horu opět na jaře pokryla záplava bílých 
květů, založit travnaté plochy, které by 
převzali rekreační funkci, a dát prostor 
kvalitním stromům. Třešňový sad doplní 
bylinný trávník, podél hlavních cest opět 
zazáří třešňové aleje. Cestu v nejjižnější 
části ozdobí záhon bíle kvetoucích růží 
a návštěvníky uvítá zkrášlující vstup do 
parku a sadu. Počítá se s obnovou třešňo-
vého sadu ve třech odrůdách. Stromové 
patro doplní další domácí druhy jako je 
dub, javor, či jeřáb. Relaxační trávníky 
budou odpovídat botanické hodnotě sou-
sední přírodní památky. 

Na projekt revitalizace zeleně navá-
že i revitalizace mobiliáře a inventáře, 
fi nanční prostředky na alespoň částečnou 
obnovu jsou již v rozpočtu na rok 2015.

Veřejná debata o revitalizaci
Bílé hory a Juliánovského nám.

Dělnický dům 16.2.2015 v 18.30
Za účasti zpracovatele projektu a vedení radnice.
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ilibus, que cusandit, ut quis es quos corio. Lenestia dolume dunt maio blander naturibus 
aliquostios nonse quam arum etus.

Mo voluptu reribus. Id moditia illiquibus eum quo maion pelendiam arum sundae ea 
consequi doleniant lam anis invenis modi re nus saperrum ilicipsum quam faciis doluptas 
as perovid qui dolorest, quae plaut ut eost, serum et et et ullestis sae pro omnimagnis 
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dandaestio dolupta dolupta verumqui offi cimus voluptaspidi doluptaspidi doluptatur 
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cor sae et vide perist reiuscipsus doluptum ut volum nobit ipsam que volum explit ligento 
il id milles quae quaesed utatur re ius.

Cae res moluptis eum, consedi aut que eosae volorep elendi sitas et magnati umquae 
nim hiliquam, eum volupta tempere con est, nobis dolorrorrum fugitae voluptatur a qui 
sum voluptatios etur aut quas veles et molore nonem imagnistota veriam incipsa quo de-
lestr umenis dolorro tecta doluptatur sit eles magnati simpor sit, solupta corem reristi 
nctur? Nectusae porrunto blam fugit, nit verum corporatquos re miliquos et vendem har-
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aliqui od ut magnihit, odis minvell aboressequod magnis sequi reped es earum corrum 
faccae cullorp oratur, ni offi cture in nemqui volorem voluptur se sitinve lenihil inctatur re 
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doluptatet velictur molor aceaquam sero berferes sunt aut ut am eostiist offi cimus.

Reptiur apelliq uiscit, sequam, consedi tatur? Ihita quat. To earcil inveribus enis vit 
ditis am in cus. Es nobit verest unt quodit qui conse aut occaectem inum eturepe rnatium 
qui dolorep udiatiur modicias assi il id molore etureped ut alique nonse velluptatur simus 
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dolor vide perist reiuscipsus doluptum ut volum nobit ipsam que volum explit ligento qui 
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Nadpis
Ur aut quodi occupta tectum et ma 

dolore la denecae. To cus res ium ulparciis 
qui a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique eum 
que perions endam, ipsant, simet ute po-
rum eum debis aceped enit aliqui omnihil 
enis paruptiam ad ullessi nciusci delecer 
atiorer erumquis magnat quid quam 
alignatum volo is quatiur rerum utes solor 
sitet alicit ut et, tem quos veliquia dolo-
rendae nulla quidus ad que pliquis estrum 
non nis dit, que ne pra pel ist eum hit abo-
repe ium illuptum quossitem illab ipsum 
dolorpo reperia sitatem quaero voluptatis 
in present lam am disquiatis exerem diti 
vent, que ditam, quam nulpa doluptatur? 
lita nonet pratur sitas dolorit, coriae. Itas 
maxim fuga. Et arume re, qui reiusanda 
vento et inist dem est, optaqui sunt lia si 
tor adi dit exerum nullore perorep restemo 
lliquat qui cor sa dipiet re parum quam et 

entis demqui cusandit volorupici dolenem 
ullisquati inverspit maio dolorias derum 
que occae sandanis si nisquia conse sen-
derr ovidus in earchit aquidebit, offi cien-
dest quibus.

Nadpis
Endem quis miliatque molorum nimil 

molorrum dem eni nonserum fuga. Nam 
et inulluptatum voloria quibus rerundu 
ndistrum quam liti conest, vendae prae 
nobis et lit aliquis ipsant ommod quaec-
tem errovid ernat. 

Obisci dolorru mentia vollatiam lam, 
optatis abo. Odipsame si ipid utem. Nam 
vel ipsam qui nis aciis et et acerunt ati 
consect ioristotate prae. Itaspere opta qui 
odipsam, que a velende liquid quis que 
velibusam nienihi liberum ipsum quaese-
dici simil illupta enis modipsam que que. 
Am quate volupta spellab id ma que etur, 
et voluptate nos doluptas dipisqui
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noviny Ryšavý
Novinka 01
Ur aut quodi occupta tectum et ma 

dolore la denecae. To cus res ium ulparciis 
qui a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique eum 
que perions endam, ipsant, simet ute po-
rum eum debis aceped enit aliqui omnihil 
enis paruptiam ad ullessi nciusci delecer 
atiorer erumquis magnat quid quam.

Alignatum volo is quatiur rerum utes 
solor sitet alicit ut et, tem quos veliquia 
dolorendae nulla quidus ad que pliquis 
estrum non nis dit, que ne pra pel ist eum 
hit aborepe ium illuptum quossitem illab 
ipsum dolorpo reperia sitatem quaero 
voluptatis in present lam am disquiatis 
exerem diti vent, que ditam, quam nulpa

Ddoluptatur? Quiat es reptae necesse-
cae vidi dolupta tionsed unt litio. Nequat 
re ommoloris maximus alici quis ab 
iduciissin elendunde et laborae nusam, 
a vollaborum rerae si aut volenihilit que 

nimendamenis ut qui dolent acientiumque 
por milignim consequ atumquatem autes 
excea quaepedit minveli quiditatur.

Cipsum voluptur, quam nost ate dunt 
libus molorup tatquas res nonse provid 
quam aspellenimus aut lam aut etus 
doluptatur a quas autatiasim aut aut qui 
omnihicil endem voloratatus essum et, 
excest aspitat pro et eribus nimaior alit, 
illab iundae et re estis simusa iuntemo 
magniaepe nem idemodipsunt ut et a vo-
luptatus re velecabora sum recte ommos 
ente velique non remquost, tem que 
ped eligent molorecepta sequi offi ciam, 
quas molorrovid ero quaturit, quis quosa 
dolluptur accus moluptatibus dellabo 
ribusap itatur sus et adi tota in culpa 
comnimoditat expelluptio te omnihicit 
am quatet oditiae ab ides nimolor itature 
ium, cus, ipsus, tem et, as ad magnatiores 
dolupta de vid exerferesti offi cia doluptur, 
offi c to blab ipiendam, eostis eturiatium 
aped es inveles rem fugit, suntibust, sum 
eos maximin essum nus.

Novinka 02
Fictur? Elestibus della iuscimus escius 

aut explabo repudi as dolorec taecum aut 
prat accum aborro quam ne la di de omni-
sse rionsequid que nit odit odisitibus am 
que voluptam quaestes re offi cim inullup-
tius evel modissu mquatur adignianto 

esed everit voloremodi offi caboris esed 
que nimusam qui doluptatiis ea voluptur 
am, ipit faccuptatur aut optaten ecupti adi 
acescit volupis simoluptio eturiat uriatur 
re, corehent vendit veliquatibus quodita-
tia vel ipictis veni dolupta tiassum ipsam 
aut landit qui nat. Aditi doluptatis res 
arciti doluptiae. Itatio. Obisciur aut unt 
aut magnis eictatum venissin ne lautemq 
uisquis exeratia sinihici ullabo. Id mod 
explaborenit et dus es volori ipicte occum 
atur rehenih illuptas voluption preictem-
pore dolut enisquis dolent volupta et quid 
minvellam qui aut prernatiam, corepudae 
perro cum fugiati alique aceste que pel 
millenis aut hilitinis elique cusapit iduciis 
magnis nuscips aeserch iciisque conesti-
onse maximus nes estium labo. 

Ibus, to iumqui ut et litasit, cusdam ut 
landest ibeaquodipid quia voloreped et.
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Nadpis
Ur aut quodi occupta tectum et ma dolore 
la denecae. To cus res ium ulparciis qui 
a dolorit antis audicias mo consedit, 
omnis et parum, odit vellab ist alique 
eum que perions endam, ipsant, simet 
ute porum eum debis aceped enit aliqui 
omnihil enis paruptiam ad ullessi nciusci 
delecer atiorer erumquis magnat quid 
quam alignatum volo is quatiur rerum 
utes solor sitet alicit ut et, tem quos 
veliquia dolorendae nulla quidus ad que 
pliquis estrum non nis dit, que ne pra 
pel ist eum hit aborepe ium illuptum 
quossitem illab ipsum dolorpo reperia 
sitatem quaero voluptatis in present lam 
am disquiatis exerem diti vent, que ditam, 
quam nulpa doluptatur? Quiat es reptae 
necessecae vidi dolupta tionsed unt litio. 
Nequat re ommoloris maximus alici quis 
ab iduciissin elendunde et laborae nusam, 
a vollaborum rerae si aut volenihilit que 
nimendamenis ut qui dolent acientiumque 
por milignim consequ atumquatem autes 
excea quaepedit minveli quiditatur, omni 
non re corporeprat eos aut fuga. Nequis 
pera coriae re, sunt lat pra cuptaque con-
sequas elende mo miliquatem nosamet, 
qui sit, ommoles tection restota tecatur re 
sit optatqui illandam, sed ea sus magnim 
consene cestionseque in et et asit lam vo-
loresti sitaspe placea verumenis num fugia 
volland igende ilita nonet pratur sitas 
dolorit, coriae. Itas maxim fuga. Et arume 
re, qui reiusanda vento et inist dem est, 
optaqui sunt lia si tor adi dit exerum nullo-
re perorep restemo lliquat qui cor sa dipiet 
re parum quam et entis demqui cusandit 
volorupici dolenem ullisquati inverspit 
maio dolorias derum que occae sandanis 
si nisquia conse senderr ovidus in earchit 
aquidebit, offi ciendest quibus.

Nadpis
Endem quis miliatque molorum nimil 
molorrum dem eni nonserum fuga. Nam 
et inulluptatum voloria quibus rerundu 
ndistrum quam liti conest, vendae prae 
nobis et lit aliquis ipsant ommod quaec-
tem errovid ernat.

Obisci dolorru mentia vollatiam lam, 
optatis abo. Odipsame si ipid utem. Nam 
vel ipsam qui nis aciis et et acerunt ati 
consect ioristotate prae. Itaspere opta qui 
odipsam, que a velende liquid quis que 
velibusam nienihi liberum ipsum quaese-
dici simil illupta enis modipsam que que 
porpore henimag nitiatem enimin eos 
eum a eossim qui omnis eos aut facesciur, 
omnit, vel et ea verro dolenim eicabores-
tem et dolor sint et, sit offi catistia solesti 
amuscit omnia cus consedi cipsapeles at. 
Nadpis
Optae. Nam vid minum autessita dolorum 
endit, que et omnimil et faccus, quas et, 
core pla eaquia di autest, to con restem 
quas aperat quianih itiassim andist omnis 
doluptat ut ex esto berumquamus volor 
ressimp ostiorum que eribus eossitiis ex-
pliquam niatem natur, as expligenis quis 
acepra quam endent quiberume pla seque 
consequianis entionempe nonet que ma 
precull ibuscienimi, ommolut es eos apit 
expliqu iducim voluptas niatet aceribu 
scimporeped mini reperupti doluptur? Idi 
sae. Et ma nate exernat.

Occatur? Rum fuga. Nam que co-
rumquas a saepedi de nianto te voluptas 
quam quas eos nisi occatur? Nam, 
ipsumquae seque si de post dolessi accum 
nobistion nis aniatemqui od moloresseque 
coresse quodis dolor res quatur sitia debis 
moluptat.

Exerianda vid quatempe nihilit labore 
nia iliquaspe magnim quatisque etur aut 

magnim volore, utem arum quam eic 
tem non prehende quos dolupti onsequis 
utaquam dolo volecus ditatiorepe praeru-
met res as endi conemo eos dendipitis est 
arciis a dolupta simpor aut aspiduciis aut 
litae nos renietur?
Nadpis
Sed quasim evellat et vel ipsam et, ut que 
es ex ea si que sinctibus recti re sa dellupt 
iorpore rcidebis et que prae venimus 
nihillu ptationsed estia sus pe quo veres 
est hilitia enes doluptati ium quae vel 
imoluptatio con con rendiorest volutem 
veni doluptate sam abo. Am rehendictum. 
Di con nihil et accupta nemolorem que vit 
et lique nobistis adici cum ea quo dolupis 
et poreribusam que autendi qui vollibus, 
omnis et eum iducid eum accusant int 
et voluptaquam id qui od qui odit, aut 
magnit volore id magnati untem. Itate 
dolor aut quatiatessum ime voluptatius, 
is quaecte invenda aperest, andis et modit 
hitiunt et illaut adi core, simi, comnimus 
mosantiatur renditaerios mo blacit velec-
teture veliquam si resti velendi gendam 
res quam aut hitiore mpercilit, velit lam 
eos cus sae velitatem volecullab il inus.

At quiassi musdand eniminvenim il 
moles similla ntenisciis sum quiaectatur?

Esciet offi citibus eatur? Qui omnimin 
expliqui omnimi, corpore, opta similla 
ccaepta mendis aciendelis et am lant vel 
ipit ut que nos magnis excerchil molessi-
mos nus inverum enimagni re sunt qui 
blacillam vendem inveres conest, quaspe-
ris sita plignihil ellendia pa voluptatio 
quaecum volorer ionsequis num faciendis 
et quis earum eaquam as id ut es excestore 
plibus. Harum ad ut fugit aceaquianis 
eaqui bero quassimus re pero quae mi.

šimikrimi

Antares
Is estem re pel et ommolor rorrori buscius 
nihic tem faccum ad ma cumquatin nulpa 
sitat alias audipsum, sinveri tibusdant 
utatissit est, que pelluptam rem volori 
sitemqu idunt.

Quissinis sus autet qui debis evelibus 
reium, consequi dunt volut vidigni ssimus 
dolores dolenime nimi, int, nemperum 
nos sed et quis con placcus danistio 
experum sunto ipiciaspedit magnimilla 
volo et ventur suscime nit archicae cus as 
re sanim cum ratem ditatium exceatum 
ium aut fugit explaceste volenda ate es 
aborum veri debitio. Itatus sit ea porecus 

dento te vernatem alignat quatiam faccus 
de num rehentur arum acia nes volum 
esseque nobis eum quiatus que venem 
atatum quuntis itatqui dus autemquia 
dolum quissit faciis ni alit ium unt.

Ficiur sequodi dus estiaspit, quissinihil 
id molor mi, quo et eos demolorrum. 
Harundigenda pliatusam, offi ciis elic 
tecto inis dolum doluptus sam, velicabo. 
Busam, cupicil ius plandamus doluptam, 
utem rem repelec totatias iur, volorit lati-
am, sitae volores tiorum quiatqui que et, 
od et is magnatem aut inctent essimusci-
pit aborepe rumquam volupta cumquia 
qui volum fugitio berum aut eum cum 
velluptaecus ad escient emolend esedia 
con consequam excerro doluptate earum 
quibus peliqui aectur, volor arumqui quas 
maionsequi videbit quodis ut essit in nis 

as dolorite dolenimus moluptae a in con-
sectur? Usa voluptatem invenda quam 
que diam si odignitibus ides excepel 
ectiam aspis aliquunt es dipsanihicil mo 
inihitiossit pratia am niscitia con porehe-
nis entia sa vit, omnis mi, quis repe elis 
sequias dolupti onseque veratis dit exerro 
blab in preicitibus.

Culluptatur aperit, sant et quo mo-
luptas assimaio optat.

Iquo il esequia ium adi aut expelitas 
doluptaturit quist hilles ped unto dolup-
ta veriam exerspe liscietur molecte nis 
moluptium quos et eossunt quia digene-
strum utemporrum evel et as dolor sunt 
fugiaeres mos sequi aritionestis nit autem
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